

Garmin Danmark Ejendomme ApS

Hejrevang 19, 3450 Allerød

CVR-nr./CVR no. 30 52 01 65

Årsrapport 2019

Annual report 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020

Approved at the Company's annual general meeting on 17 August 2020

Dirigent:

Chairman:



.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledespåtegning Statement by the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13



Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Garmin Danmark Ejendomme ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Hejrevang 19, 3450 Allerød

CVR-nr./CVR no.

30 52 01 65

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Telefon/Telephone

+45 70 10 80 50

Telefax/Telefax

+45 35 87 22 00

Direktion/Executive Board

Andrew Russel Etkind

Jan-Åke Arenäs

Sean Biddlecombe

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Bankforbindelse/Bankers

Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at besidde og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.356.437 kr. mod et overskud på 1.310.364 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 18.724.954 kr. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's primary activity is possessing and renting out real property.

Financial review

The income statement for 2019 shows a profit of DKK 1,356,437 against a profit of DKK 1,310,364 last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 18,724,954. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2019	2018
	Bruttofortjeneste	2.089.615	2.027.963
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	0	0
	Staff costs		
3	Afskrivninger på materielle aktiver	-317.114	-317.114
	Depreciation of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	1.772.501	1.710.849
	Profit before net financials		
4	Finansielle omkostninger	-33.479	-30.895
	Financial expenses		
	Resultat før skat	1.739.022	1.679.954
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-382.585	-369.590
	Tax for the year		
	Årets resultat	1.356.437	1.310.364
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	2.238.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	-643.563	-927.636
	Retained earnings/accumulated loss		
		1.356.437	1.310.364



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Langfristede aktiver		
	Non-current assets		
6	Materielle aktiver		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger	15.444.632	15.761.746
	Land and buildings	15.444.632	15.761.746
	Langfristede aktiver i alt	15.444.632	15.761.746
	Total non-current assets	15.444.632	15.761.746
	Kortfristede aktiver		
	Current assets		
	Likvide beholdninger	4.720.907	5.194.892
	Cash	4.720.907	5.194.892
	Kortfristede aktiver i alt	4.720.907	5.194.892
	Total current assets	4.720.907	5.194.892
	AKTIVER I ALT	20.165.539	20.956.638
	TOTAL ASSETS	20.165.539	20.956.638

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Selskabskapital	250.000	250.000
	Share capital		
	Overført resultat	16.474.954	17.118.517
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.238.000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	18.724.954	19.606.517
	Total equity		
	Langfristede forpligtelser		
	Non-current liabilities		
	Udskudt skat	837.177	767.413
	Deferred tax		
	Langfristede forpligtelser i alt	837.177	767.413
	Total non-current liabilities		
	Kortfristede forpligtelser		
	Current liabilities		
	Skyldig selskabsskat	312.821	299.826
	Income taxes payable		
	Anden gæld	290.587	282.882
	Other payables		
	Kortfristede forpligtelser i alt	603.408	582.708
	Total current liabilities		
	Forpligtelser i alt	1.440.585	1.350.121
	Total liabilities		
	PASSIVER I ALT	20.165.539	20.956.638
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	250.000	17.118.517	2.238.000	19.606.517
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-643.563	2.000.000	1.356.437
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-2.238.000	-2.238.000
Egenkapital 31. december 2019 Equity at 31 December 2019	250.000	16.474.954	2.000.000	18.724.954

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Garmin Danmark Ejendomme ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

The annual report of Garmin Danmark Ejendomme ApS for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The accounting policies applied by the Company are consistent with those of last year.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Income statement

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Gross profit

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the items 'Revenue', 'Cost of sale', 'Other external expenses' and 'Other operating income' are consolidated into one item designated 'Gross profit'.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to administration, premises, etc.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.

Kostprisen på et samlet materielt aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Noter

Notes to the financial statements

2 Personalemkostninger Staff costs

Selskabet har ingen ansatte.

The Company has no employees.

DKK	2019	2018
3 Afskrivninger på materielle aktiver Depreciation of property, plant and equipment		
Afskrivninger på materielle aktiver Depreciation of property, plant and equipment	317.114	317.114
	317.114	317.114
4 Finansielle omkostninger Financial expenses		
Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	33.479	30.895
	33.479	30.895
5 Skat af årets resultat Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	312.821	299.826
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	69.764	69.764
	382.585	369.590
6 Materielle aktiver Property, plant and equipment		
DKK		Grunde og bygninger Land and buildings
Kostpris 1. januar 2019 Cost at 1 January 2019		19.250.000
Kostpris 31. december 2019 Cost at 31 December 2019		19.250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 Impairment losses and depreciation at 1 January 2019		3.488.254
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year		317.114
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 Impairment losses and depreciation at 31 December 2019		3.805.368
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 Carrying amount at 31 December 2019		15.444.632

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2019	2018
7 Selskabskapital Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Anparter, 250.000 stk. a nom. 1,00 kr. 250,000 shares of DKK 1,00 nominal value each	250.000	250.000
	250.000	250.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 250.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 250,000 over the past 5 years.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med Garmin Nordic Denmark A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The Company is jointly taxed with Garmin Nordic Denmark A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

9 Sikkerhedsstillelser Collateral

Der er ingen sikkerhedsindstillinger pr. 31. december 2019.

No security for loans had been placed at 31 December 2019.

10 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent

Garmin Ltd.

Hjemsted
Domicile

Schweiz
Switzerland

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements

www.garmin.com



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Garmin Danmark Ejendomme ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Garmin Danmark Ejendomme ApS was engaged in the below related party transactions:

DKK	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter fra Garmin Nordic Denmark A/S	2.116.668	2.055.018
Income from Garmin Nordic Denmark A/S		